
                                     Arbetsgruppen  Hvalöns Framtid 

Hvalöns  FramtidHvalöns  Framtid   
Naturreservatet Valön i Stigfjorden 

Årsberättelse 
2007 

 
7 januari  Första eldningsdagen i Korsvik 
 
Febr.-  Eldning och röjning i Korsvik 
Mars  Totala antalet arbetstimmar under tiden januari 
  t.o.m. mars uppgick till 302,5 timmar. 
  (Se sammanställning i bilaga) 
 
30 april Vi hälsade våren i Korsvik tillsammans med våra 

nära och kära – allt som allt var vi 27 personer  
Grillning och sång stod på programmet. 
Kvällen var stilla och vacker om än något kylig, 
men vi fick härlig värme från brasan som tändes.  

 Då mörkret fallit, lystes himlen upp av ett 
sprakande fyrverkeri, som avslutade kvällen. 

 
Maj Strandstädning + utplacering av bord – ett  i 

Korsvik samt ett vid utsiktsplats på Ôddarne 
 6 medlemmar jobbade med detta under 7 timmar. 
 

Köpte in nya kepsar som vi haft till försäljning 
  

6 juni På svenska flaggans dag åkte några av oss till 
 Korsvik och satte upp tavelställ (på vilket 

information om Valön skall nå allmänheten). 
 
12 juni Roland Olin inviterad till Korsvik för besiktning 
 (för mer detaljer – se ”Forum” på hemsidan) 
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8 juli Friluftsgudstjänst hos fam. Skoog. Gudstjänsten 
förrättades av Göran Simonsson. 

 Ca. 50 personer hade trotsat vädret och kommit 
till Valön för att deltaga i gudstjänsten, som blev 
en ”friskluftsgudstjänst” med kraftiga nordan- 
vindar svepande över oss. Lyckligtvis blev vi i alla 
fall förskonade från regnet, som hängde i luften 
hela tiden. Förmodligen kommer detta att bli en 
årligen återkommande aktivitet – intresset är 
stort. 

 
Oktober Under oktober månad eldades det som Michael 
 hade avverkat under hösten i Korsvik. 
  
November Möte för att utforma skylt till Valö-tavla. 
 Korrektur sändes till Roland Olin. 
 
 ”Julpyssel” – tillverkade kort till årets 

julhälsning. 
 
December I slutet av året träffades vi för att summera 

året som gått samt göra upp nya riktlinjer och 
planera för nästa säsong. 

   


